
Oprava automobilu pro Tínku,Oprava automobilu pro Tínku,
které někdo naboural na ZTP místěkteré někdo naboural na ZTP místě
a ujela ujel
Jsem matka samoživitelka. Žiji s dcerou, která má CFC
syndrom, tudíž potřebuje 24hodinovou péči a musí
navštěvovat mnoho multioborových specialistů. Minulý týden
nám někdo naboural auto, na kterém vznikla škoda 15 000 Kč.
Na opravu auta nám ale bohužel nezbývají finance.  Dcera…

– Jana Buchač

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1475

https://donio.cz/p/1475

	Oprava automobilu pro Tínku, které někdo naboural na ZTP místě a ujel

